1

平成28年３月15日

各 位

会社名 マークテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 西本 圭吾

問合せ先 常務執行役員人事総務部長 須藤 泰史

（TEL．03-3762-4451）

取締役の改選等に関するお知らせ

当社は、平成28年３月15日開催の第６回定時株主総会及びその後の取締役会において、以下のとお

り、取締役の改選等について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の改選等

氏名 新役職名 旧役職名

西本 圭吾 代表取締役社長（重任） 代表取締役社長

正木 英逸

取締役（重任）

（アルコニックス株式会社

代表取締役社長）

取締役

（アルコニックス株式会社

代表取締役社長）

山下 英夫

取締役（重任）

（アルコニックス株式会社

専務取締役経営企画本部長）

取締役

（アルコニックス株式会社

専務取締役経営企画本部長）

竹井 正人

取締役（重任）

（アルコニックス株式会社

取締役専務執行役員

電子・機能材本部長）

取締役

（アルコニックス株式会社

取締役専務執行役員

電子・機能材本部長）

2

２．平成28年３月15日以降の役員及び執行役員体制

役職名 氏名 主な担当業務

代表取締役社長 西本 圭吾

取締役 正木 英逸

取締役 山下 英夫

取締役 竹井 正人

監査役 奥村 彰男

監査役 服部 史郎

常務執行役員 小野 友弘 営業部長

常務執行役員 須藤 泰史 人事総務部長

常務執行役員 佐野 嘉高 成田工場管掌 研究開発部長

常務執行役員 藤本 貴司 グローバル機械部門管掌 機械部長

執行役員 呉 在泳 株式会社マークテックコリア 代表理事社長

執行役員 兪 路弘 マークテック（上海）探傷設備有限公司 董事兼総経理

執行役員 市川 大介

東南アジア管掌 海外営業部長

マークテックアジア株式会社 代表取締役社長

マークテック・タイランド株式会社 代表取締役社長

執行役員 工藤 俊一 成田工場長兼化成品部長

執行役員 海老原 隆 機械部専任部長製造管理担当

執行役員 緑川 利昌 マークテックアジア株式会社 取締役工場長兼機械部長

執行役員 松永 覚 ジャカルタ駐在員事務所長

執行役員 野崎 浩史 経営企画部長

以上